
UCHWAŁA NR XLVI/998/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie nadania nazwy węzłowi na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 6 (Obwodnica Trójmiasta) i ul. 
Morskiej w Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 poz. 594 z późn. zmianami1)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Teren u zbiegu ulic Morskiej i Obwodowej Trójmiasta w dzielnicach Cisowa i Chylonia otrzymuje 
nazwę „Węzeł Gdyńskich Kosynierów”.

§ 2. 1. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający lokalizację węzła.

2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczacy Rady Miasta:
S. Szwabski

1) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013, poz. 645, poz.1318; z 2014, poz. 379; poz. 1072

Id: CE92ABC4-B4D3-4D89-9FCF-7FDD3894D0C1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/998/14

Rady Miasta Gdyni

z dnia 24 września 2014 r.

Id: CE92ABC4-B4D3-4D89-9FCF-7FDD3894D0C1. Podpisany Strona 1




